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《海因里希·希姆莱与妻书信集》

内容概要

《海因里希·希姆莱与妻书信集》第一次将希姆莱人生中最重要的19年间与妻子玛佳的来往书信公诸
于世，同时根据来往书信的顺序，穿插着史料，严谨叙述了同时期德国所处的政治社会环境和整个二
战期间德军的发展演变历程。本书由两部分构成，海因里希与玛佳莉特书信往来，及帝国盛衰覆灭记
史料叙叙事。
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《海因里希·希姆莱与妻书信集》

书籍目录

1927-1928年书信
1928-1933年书信
1933-1939年书信
1939-1945年书信
后记：战后
附件
附件一：人名表
附件二：地名表
附件三：部分参考资料和书目
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精彩短评

1、主要是给他们夫妻之间的书信进行注解，不过语法错误什么的也照译让人看到好累。他们俩之间
真的好套路。
2、信息量很丰富！最后的参考资料和书目看着很有趣，想看！
3、读得时候 老是想到  诗人-侩子手的 统一体；关于海因里希同志，想到昆德兰笔下的雅罗米尔；希
姆莱夫妇的爱情，又想到了 小说《身份》 .... 至于各种民主派的道德审判，呵呵，一种当代西方语话
的政治正确...
4、很特别的编纂方式，不仅仅是本书信集，丰富的史料根据书信往来的时间铺陈，比较冲击。史料
具有独特性。
5、很真实的史料⋯人性的复杂，真正让我看得更透彻。
6、很有价值的资料。
7、很真实，希姆莱也有凡人的一面
8、把语法错误照译看着好累。。。
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